

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
<b>01</b>	<b>LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)</b>					<b>150.000,00</b>
01.001	Aluguel de área para canteiro	mês	1	15	10.000,00	150.000,00
<b>02</b>	<b>MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO</b>					<b>22.865,15</b>
02.001	Aluguel de bureau de madeira 1,40m	mês	4	15	5,83	349,80
02.002	Aluguel de mesa para reunião	mês	1	15	5,00	75,00
02.003	Aluguel de cadeira sem braços	mês	20	15	2,91	873,00
02.007	Aluguel de arquivo em aço	mês	2	15	7,91	237,30
02.011	Aluguel de computador work station	mês	4	15	18,51	1.110,60
02.013	Aluguel de impressora colorida - laser	mês	1	15	12,47	187,05
02.019	Aluguel de freezer	mês	2	15	31,23	936,90
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	1	15	13,75	206,25
02.027	Aluguel de aparelho de ar condicionado 18.000 BTU's	mês	2	15	26,30	789,00
02.028	Aluguel de relógio de ponto	mês	1	15	12,16	182,40
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	15	394,99	5.924,85
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	15	180,00	2.700,00
02.036	Telefone - dispêndio mensal	mês	1	15	154,99	2.324,85
02.037	Internet - dispêndio mensal	mês	1	15	89,00	1.335,00
02.038	Cópias de desenhos	m2	40	2	40,00	3.200,00
02.040	Material de limpeza	mês	1	15	125,80	1.887,00
02.041	Medicamentos primeiros socorros	mês	1	15	36,41	546,15
<b>03</b>	<b>RELATÓRIOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO</b>					<b>1.600,00</b>
03.001	PGR	un	1	1	800,00	800,00
03.002	PCMSO (NR-7)	un	1	1	800,00	800,00
<b>04</b>	<b>LICENÇAS E TAXAS</b>					<b>262,55</b>
04.002	CREA	un	1	1	262,55	262,55
					<b>VALOR TOTAL : 174.727,70</b>	